
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 12. martā       Nr. 118/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/21 “Kārtība, 

kādā Ropažu novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkciju”” izdošanu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 29. maija saistošajos noteikumos Nr. 24/24 “Kārtība 

par pašvaldības atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem 

bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada pašvaldībā un samaksas 

kārtība”” izdošanu 

4. Par pedagoģisko procesu Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

un izglītības iestāžu pirmsskolu grupās 2025.gada vasaras periodā 

5. Par derīgo izrakteņu atļaujas izsniegšanu smilts atradnē “Vēveri” nekustamajā īpašumā 

"Vēveri", Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

6. Par Lielā Baltezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu apstiprināšanu 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

7. Par detālplānojuma Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, nodošanu precizēšanai 

8. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībai “Zaļā 

muiža”, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

9. Par nekustamā īpašuma Cekules iela 11, Cekule, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 006 0031) dzīvokļu kopīpašuma domājamo daļu noteikšanu 

10. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 015 0156, “Stacija Kangari”, 

Kangari, Ropažu pag., Ropažu nov., sastāvā reģistrētās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8084 015 0153 001 sadalīšanu dzīvokļu īpašumos un dzīvokļu īpašumu reģistrēšanu uz 

Ropažu novada pašvaldības vārda 

11. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.8/22 “Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Ropažu novadā”” izdošanu 

12. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

13. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

14. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

15. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

16. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

17. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

18. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

19. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

20. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

21. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

22. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

23. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

24. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

25. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

26. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

27. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

28. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

29. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

30. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

31. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

32. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

33. Par dzīvokļa īres līguma pārjaunošanu  

34. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

35. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

36. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

37. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma darbības termiņa pagarināšanu  

39. Par Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

40. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu 

novadā”” izdošanu 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 60, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.8060 011 0525 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

42. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

numurs 8096 009 0035 atsavināšanu 

43. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Siguldas iela 4, Vangažos. 

44. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0542 daļas, 

nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

45. Izpilddirektora ziņojums 

 

Papildus darba kārtības jautājums:  

46. Par grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu 

 
 

 

Sēde sākta: 15:01(atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 10 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ainārs Vaičulens; 

attālināti- Atis Senkāns 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 8 deputāti: Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Eva 

Haberkone-Vimba, Gundars Jankovs, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis 

 

 

 

 

 

 Sēdē piedalās: attālināti - Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors 

Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, 

Speciālists izglītības administrēšanas jautājumos Baiba Sieceniece, Departamenta direktore Sanita 

Tīberga, Galvenais speciālists pirmsskolas izglītības jautājumos Vēsma Eglīte, Vides speciālists Jānis 

Blaus, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Teritorijas plānotājs 

Raitis Ķiģelis, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Komisijas loceklis Aija Ninnere, 

Galvenais jurists Gatis Ābele, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, 

Pagasta pārvaldes vadītājs Māris Onskulis, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs Jānis Valners, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga 

Emule-Konone, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Vecākais jurists Inese Leimane, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, 

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektora 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Galvenais 

jurists Karina Saukāne, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Jurists Dace Malnača; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko, 

 

Uzaicinātās personas- Ilona Reinholde (39.§) 

 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne             Darba kārtībā 45 jautājumi un priekšlikums iekļaut darba kārtībā 

46 jautājumu 

 
P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 46. punktu (lēmuma projekts 4479 "Par grozījumu 

2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu 

līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu") 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 46. 

punktu (lēmuma projekts 4479 "Par grozījumu 2025.gada 

29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu") 

 

 

 

 

 

 

 
Par darba kāerības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību  

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/21 “Kārtība, 

kādā Ropažu novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkciju”” izdošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3894 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 1.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.28/21 “Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldība 

īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju”” 

izdošanu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 29. maija saistošajos noteikumos Nr. 24/24 “Kārtība par 

pašvaldības atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu 

uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada pašvaldībā un samaksas 

kārtība”” izdošanu 

 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3895 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 29. maija saistošajos noteikumos 

Nr. 24/24 “Kārtība par pašvaldības atbalstu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu 

uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada 

pašvaldībā un samaksas kārtība”” izdošanu" 

 

4.§ 

Par pedagoģisko procesu Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un 

izglītības iestāžu pirmsskolu grupās 2025.gada vasaras periodā 

 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3896 "Par pedagoģisko procesu Ropažu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un izglītības 

iestāžu pirmsskolu grupās 2025.gada vasaras periodā" 

 

5.§ 

Par derīgo izrakteņu atļaujas izsniegšanu smilts atradnē “Vēveri” nekustamajā 

īpašumā "Vēveri", Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3897 "Par derīgo izrakteņu atļaujas 

izsniegšanu smilts atradnē “Vēveri” nekustamajā īpašumā 

"Vēveri", Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov." 

 

6.§ 

Par Lielā Baltezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu apstiprināšanu 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3898 "Par Lielā Baltezera ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumu apstiprināšanu Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

7.§ 

Par detālplānojuma Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, nodošanu precizēšanai 

 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3899 "Par detālplānojuma Ezermuižas 

ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā, nodošanu precizēšanai" 

 

8.§ 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībai “Zaļā 

muiža”, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3900 "Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībai “Zaļā muiža”, 

Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Cekules iela 11, Cekule, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 006 0031) dzīvokļu kopīpašuma domājamo daļu noteikšanu 

 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3901 "Par nekustamā īpašuma Cekules 

iela 11, Cekule, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8096 006 0031) dzīvokļu kopīpašuma domājamo daļu 

noteikšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 015 0156, “Stacija Kangari”, 

Kangari, Ropažu pag., Ropažu nov., sastāvā reģistrētās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

8084 015 0153 001 sadalīšanu dzīvokļu īpašumos un dzīvokļu īpašumu reģistrēšanu uz 

Ropažu novada pašvaldības vārda 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3902 "Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 8084 015 0156, “Stacija Kangari”, Kangari, 

Ropažu pag., Ropažu nov., sastāvā reģistrētās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 8084 015 0153 001 sadalīšanu dzīvokļu īpašumos 

un dzīvokļu īpašumu reģistrēšanu uz Ropažu novada 

pašvaldības vārda" 

 

11.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.8/22 “Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Ropažu novadā”” izdošanu 

 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3903 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 23.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.8/22 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Ropažu novadā”” izdošanu" 

 

12.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3904 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

13.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3905 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

14.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3906 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3907 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

16.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3908 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

17.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3909 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

18.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3910 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

19.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3911 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

20.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3912 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

21.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3913 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

22.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3914 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3915 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

24.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3916 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

25.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3917 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

26.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3918 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

27.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3919 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

28.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3920 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

29.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3921 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

30.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3922 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3923 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

32.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3924 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

33.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3925 "Par dzīvokļa īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

34.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3926 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 

 

35.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3927 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

36.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3928 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

37.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3929 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

38.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma darbības termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo D.Brigmane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3930 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

darbības termiņa pagarināšanu" 

 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāja iecelšanu amatā 

 

Ziņo V.Paulāne 

Ilona Reinholde iepazīstina ar sevi un skatījumu darbā Sociālā dienesta vadītājas amatā. 

R.Riekstiņa-Dolģe - par atbalstu, palīdzību vidēja vecuma slimiem cilvēkiem un senioriem. 

Par pieskatīšanas centru novadā. Ilona Reinholde atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3931 "Par Ropažu novada Sociālā 

dienesta vadītāja iecelšanu amatā" 

 

40.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 

“Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Ropažu novadā”” izdošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3932 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 45/22 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu novadā”” 

izdošanu" 

 

41.§ 

Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 60, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.8060 011 0525 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3933 "Par Nekustamā īpašuma Upesciema 

ielā 60, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8060 

011 0525 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

numurs 8096 009 0035 atsavināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe 

(mutiski), Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3934 "Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, 

Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 

009 0035 atsavināšanu" 

 

43.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Siguldas iela 4, Vangažos. 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3935 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Siguldas iela 4, Vangažos." 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0542 daļas, 

nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa-Dolģe par apbūves tiesībām. 

R.Riekstiņa-Dolģe atturēsies no balsojuma, jo uzskata, ka šāda veida būvēm jābūt 

pieejamiem visiem klubiem ar vienādiem nosacījumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3936 "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, sastāvā 

reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 

0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvo ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un projektiem, par pašvaldības iestāžu paveikto februārī, par aktuālo 

pašvaldības kapitālsabiedrībās un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

46.§ 

Par grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo L.Levanoviča 

Uz deputātu jautājumiem atbild Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3937 "Par grozījumu 2025.gada 

29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu" 

 

Kārtējā domes sēde notiks 26.03.2025. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

Ropažu novada pašvaldības 

Priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 16:27 

 

Sēdes protokols parakstīts: 17.03.2025. 


